
Zentrale Durchwahl e-mail Mobil

Zinn Marion -0 info@innbau.de

Geschäftsleitung

Schuster Albin Geschäftsführer -21 a.schuster@innbau.de 0171 82 52 172

Wieser Christian Prokurist -22 c.wieser@innbau.de 0175 18 47 473

Verkauf/Technische Beratung

Gaugeler Christian Ing. HTL -36 c.gaugeler@innbau.de 0170 85 26 378

Russow Andreas -35 a.russow@innbau.de 0171 36 88 300

Schwenn Jürgen -25 j.schwenn@innbau.de 0171 87 14 283

Logistik/Einkauf

Sax Franziska Mag. rer. soc. oec -20 f.sax@innbau.de

Nägler Jessica -31 j.naegler@innbau.de

Maier Birgit -57 b.maier@innbau.de

Produktionsleitung Decke/Wand

Kreitmeier Josef -32 j.kreitmeier@innbau.de 0151 12 123 976

Statik

Pfaff Daniel (Leitung) Dipl.-Ing. (FH) -47 d.pfaff@innbau.de

Brozmann Tatjana -55 t.brozmann@innbau.de

Icanovic Nedzad -54 n.icanovic@innbau.de

Projektannahme Decke

Pelger Yvonne (Leitung) -40 y.pelger@innbau.de

Zinn Marion (Assistenz) -99 m.zinn@innbau.de

Projektbetreuung Decke

Dupanovic Elma -76 e.dupanovic@innbau.de

Ernst Julian -18 j.ernst@innbau.de

Greif Mirko -46 m.greif@innbau.de

Gutjahr Sandra -37 s.gutjahr@innbau.de

Hinniger Andrea -44 a.hinniger@innbau.de

Husetic Inajda -39 i.husetic@innbau.de

Meier Bernhard -49 b.meier@innbau.de

Minarik Andrej -53 a.minarik@innbau.de

Mittermayr Walter -43 w.mittermayr@innbau.de

Valta Georg -86 g.valta@innbau.de

Projektannahme Wand

Hörth Martin (Leitung) -41 m.hoerth@innbau.de

Projektbetreuung Wand

Niederleitner Josef -59 j.niederleitner@innbau.de

Prokopiuk Michal -88 m.prokopiuk@innbau.de

Püschel Patrick -67 p.pueschel@innbau.de

Stehbeck Franz -50 f.stehbeck@innbau.de

Thaller Michael -45 m.thaller@innbau.de

Watzinger Birgit -29 b.watzinger@innbau.de

Sonderteile

Kraushaar Alexander (Leitung) -15 a.kraushaar@innbau.de

Frauenknecht Josef -58 j.frauenknecht@innbau.de

Honsowitz Günter -23 g.honsowitz@innbau.de

Precht Enrico -94 e.precht@innbau.de

Fakturierung

Killinger Julia -84 j.killinger@innbau.de

Niller Melanie -24 m.niller@innbau.de

Finanzbuchhaltung/Personal

Linner Georg -27 g.linner@innbau.de

Diebold Kerstin -28 k.diebold@innbau.de

Durchwahlverzeichnis	 Telefon		  08631 3770-0
	 Telefax Verwaltung	 08631 3770-70
	 Telefax Technik	 08631 3770-71
	 info@innbau.de	 www.innbau.de
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